GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE
Resolução nº. 14/2018/IDEP-CONSUP

1

Centro de Educação Técnica e Profissional da Área de Saúde - CETAS

EDITAL Nº 35/2021/CETAS-NSE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de

Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 1.339, de 20 de
maio de 2004,  em cumprimento ao item 11.5, 11.6 E 11.7 do EDITAL Nº
8/2021/CETAS-NSE, de 25 de junho de 2021, resolve divulgar o resultado preliminar,
objetivando a contratação de Serviço para Atividade de  Instrutoria e Tutoria para
execução do Curso de Formação Inicial e Continuada: SAÚDE MENTAL para o
município de ALTO ALEGRE DOS PARECIS  – RO, mediante as condições especiais
estabelecidas neste Edital e seus Anexos, baseado nos preceitos da Lei Estadual nº.
4619, de 22 de outubro de 2019, alterada pela Lei nº. 4928, de 17 de dezembro de
2020, bem como baseado nos preceitos da Lei Estadual nº. 2912 de 03 de dezembro
de 2012. Conforme Anexo Único deste Edital, e para contemplar o nº.de vagas para
contratação imediata e reserva técnica, disposto no Anexo II do EDITAL de Abertura Nº
6/2021/CETAS-NSE, de 15 de junho de 2021 (Quadro de vagas por Área Profissional).

Porto Velho – RO, 27 de julho de 2021

CRISTIANE OLIVEIRA SECUNDO

     Diretora Geral/CETAS - Respondendo

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 35/2021/CETAS-NSE.

CURSO: FIC- SAÚDE MENTAL
MUNICÍPIO: ALTO ALEGRE DOS PARECIS
Profissional: ENFERMAGEM

Clas NOME  RG

1º Jéssica Natália Arebalo 1129184

2º Jean da Silva Souza 1240767

3º Luana Roberto Lima 1299454

4º Guilherme Damasceno Lima 1026464

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE
Resolução nº. 14/2018/IDEP-CONSUP

2

CURSO: FIC- SAÚDE MENTAL
MUNICÍPIO: ALTO ALEGRE DOS PARECIS
Profissional: PSICÓLOGO

Clas NOME  RG

1º Maria Eufrásia de Faria 7840692

2º Thiago de Almeida 29.204.851-8

3º Mônica Andreasi Cassetari 28.008.963-6

4º Roseli Delfino Codinhoto 749319

5º Marcia Santiago Fernandes 1224898

6º Elizane Silva dos Santos 1430510

7º Lilian Gracielli da Silva 1101580

8º Italo Adão Aguiar Oliveira 1197195

CURSO: FIC- SAÚDE MENTAL
MUNICÍPIO: ALTO ALEGRE DOS PARECIS
PROFISSIONAL: PEDAGOGO

Clas NOME  RG

1º Jociel Antonio Gonçalves 804486

2º Celedir Peizino Lima 772602

3º Josiane Gomes 1307851

4º Eunice dos Anjos Mota 281849

5º Léia Serafim de Souza 496261393

Porto Velho – RO, 27 de julho de 2021
CRISTIANE OLIVEIRA SECUNDO

Diretora Geral/CETAS - Respondendo